SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
R. Alvorada, 281 - Bairro Bosque - CEP 69900-664 - Rio Branco - AC

2º andar

Aviso

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2026 - SEAGRO

A Pregoeira da CPL 02 da Prefeitura Municipal de Rio
Branco – Acre, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 005/2026, cujo objeto é Aquisição de máquina pesada tipo pá
carregadeira visando a execução do convênio nº 9419766/2023 conforme
especificações constantes no edital, A sessão, prevista para ocorrer no dia
13/02/2025, por meio da UASG nº 980139, ID nº 90005/2026, no Sistema
de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), fica suspensa em
razão de pedido de impugnação, ainda em fase de análise.

Rio Branco – Acre, 11 de fevereiro de 2026

ERICK SILVA DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa
Decreto nº 42 de 07 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Erick Silva de Oliveira, Servidor, em 11/02/2026,
às 14:34, conforme Art. 4º, II, da Lei Federal nº 14.063/2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.riobranco.ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0762037 e o código CRC 9604CBDC.

Aviso 0762037         SEI 0113.000124/2025-60 / pg. 1

http://www.gov.br/compras
https://sei.riobranco.ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

0113.000124/2025-60 0762037v2

Aviso 0762037         SEI 0113.000124/2025-60 / pg. 2

	Aviso 0762037